



S.A.S au capital de 150000 €  
689 Avenue de la Gimone  
82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE  
Tél : 05 61 47 03 02 - Fax :  
- https://coexo.fr/  
R.C.S. Montauban B 533 654 125  
N° TVA FR85533654125

## Adresse de livraison

**DIALLO - AFRICA MARKET CASH**  
**52 BOULEVARD LEON GAMBETTA**  
**46000 CAHORS**

Représentant : GUILLAUME MARTINS  
Tél : 06 16 18 29 42

FACTURE Exemplaire client

| N° Pièce | Date     | Code Client |
|----------|----------|-------------|
| 2601062  | 03/02/26 | 011520      |

## Adresse de facturation

**DIALLO - AFRICA MARKET**  
**52 BOULEVARD LEON GAMBETTA**

**46000 CAHORS**  
**Tél : 06.58.96.54.46**

Transporteur : SANS TRANSPORT

| Nb. Colis                                                                        | Condt. | Qté    | Désignation article             | P.U. Brut | Rem. | Rem. | P.U Net | Montant HT | TVA |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------------------------|-----------|------|------|---------|------------|-----|
| No TVA acheteur : FR 92 933956120                                                |        |        |                                 |           |      |      |         |            |     |
| Votre commande du 03/02/2026 (Réf interne : 009352) - BL N° 006763 du 03/02/2026 |        |        |                                 |           |      |      |         |            |     |
| DIALLO - AFRICA MARKET CASH - 46000 CAHORS                                       |        |        |                                 |           |      |      |         |            |     |
| Marchandise sur palette complète (qté en palettes) :                             |        |        |                                 |           |      |      |         |            |     |
| Marchandise sur palette panachée (qté en colis) :                                |        |        |                                 |           |      |      |         |            |     |
| 1                                                                                | 6      | 6 PCE  | HAWAI TROPICAL PET 1.3 L x 6 MA | 1,48      |      |      | 1,48    | 8,88       | 1   |
| 1                                                                                | 20     | 20 PCE | PETIT PLOMB FIN 500G DARI       | 1,14      |      |      | 1,14    | 22,80      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | HARICOT NOIR (COCO)1KG          | 1,63      |      |      | 1,63    | 24,45      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | HARICOTS ROSES 1Kg              | 2,05      |      |      | 2,05    | 30,75      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | HARICOTS ROSES 1Kg              | 0,93      |      |      | 0,93    | 18,60      | 1   |
| 1                                                                                | 20     | 20 SCH | FENOUIL MOUL. 20 x 100g         | 1,65      |      |      | 1,65    | 33,00      | 1   |
| 1                                                                                | 20     | 20 SCH | ANIS VERT MOUL. 20 x 100g       | 1,63      |      |      | 1,63    | 32,60      | 1   |
| 1                                                                                | 20     | 20 SCH | POIVRE NOIR MOU. 20 x 100g      | 1,13      |      |      | 1,13    | 16,95      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | POIS CASSE JAUNE 1Kg            | 1,72      |      |      | 1,72    | 25,80      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | CORNILLE 1KG                    | 1,14      |      |      | 1,14    | 18,24      | 1   |
| 1                                                                                | 16     | 16 PCE | PETIT PLOMB MOY. 500G DARI      | 1,89      |      |      | 1,89    | 28,35      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | HARICOTS RGS IMP.1Kg            | 1,95      |      |      | 1,95    | 29,25      | 1   |
| 1                                                                                | 15     | 15 PCE | GARI BLANC 1kg TANTIE           | 3,85      |      |      | 3,85    | 46,20      | 1   |
| 2                                                                                | 6      | 12 PCE | BOUL.VOL.HARICOT 800G DOUNIA    | 4,32      |      |      | 4,32    | 8,64       | 1   |
| 2                                                                                | 1      | 2 PCE  | SEMOULE BLANCHE TANTIE 5KG      |           |      |      |         |            |     |

Nb colis : 16

Poids : 141.4000

Nb palettes complètes : 0

Nb total de palettes au sol : 0

Situation compte palette :

**PAYÉ**

NON PAYE ☐

ESPECES ☐

CHEQUE ☐

CARTE BLEUE ☐

N° Client : 011520

N° Facture : 2601062

Conditions de règlement : COMPTANT

Date échéance : 03/02/2026

Banque pour paiement : FR76 30004007640001017433234

Montant H.T.

344.51

344.51

Taux

5.5

TVA

18.95

18.95

Montant TTC

**EUR 363,46**